

Tage Nielsen A/S
Møllegade 25, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 21 67 18 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Tage Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Nielsen A/S Møllegade 25 6640 Lunderskov CVR-nr.: 21 67 18 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Lya Juulsen, Bestyrelsesformand Tage Nielsen Rasmus Sandvej Juulsen Louise Sandvej Juulsen
Direktion	Tage Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	Dansk Motor Finans A/S, Lunderskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med biler, drift af vognmandsvirksomhed, udleje af ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.566.649 mod 1.566.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.963 mod 236.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.566.649	1.566.120
2 Personaleomkostninger	-995.125	-1.005.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.243	-115.117
Driftsresultat	451.281	445.349
Andre finansielle indtægter	103	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.343	-139.438
Resultat før skat	333.041	305.915
Skat af årets resultat	-78.078	-69.132
Årets resultat	254.963	236.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	140.563	123.783
Disponeret i alt	254.963	236.783

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.030.246	2.934.536
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.508	222.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.187.754</u>	<u>3.157.219</u>
6	Kapitalinteresser	207.500	207.500
7	Deposita	29.021	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.521</u>	<u>207.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.424.275</u>	<u>3.364.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	34.800
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.071.913	4.813.292
	Varebeholdninger i alt	<u>5.071.913</u>	<u>4.848.092</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.647	182.574
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	638	638
	Tilgodehavende selskabsskat	290.522	33.764
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	64.253
	Tilgodehavender i alt	<u>498.807</u>	<u>281.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>518.747</u>	<u>1.021.786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.089.467</u>	<u>6.151.107</u>
	Aktiver i alt	<u>9.513.742</u>	<u>9.515.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	900.000	900.000
9 Reserve for opskrivninger	1.006.200	1.029.600
10 Overført resultat	2.094.567	1.930.604
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.115.167	3.973.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	325.000	340.400
Hensatte forpligtelser i alt	325.000	340.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.154.090	2.269.545
Deposita	28.500	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.288.019	2.487.298
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.470.609	4.785.343
12 Kortfristet del af langfristet gæld	119.400	120.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.294	75.861
Selskabsskat	0	1.496
Anden gæld	419.272	219.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.966	416.879
Gældsforpligtelser i alt	5.073.575	5.202.222
Passiver i alt	9.513.742	9.515.826
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	4.813.292	4.566.733
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-5.071.913</u>	<u>-4.813.292</u>
	<u>-258.621</u>	<u>-246.559</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.471	928.498
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.654</u>	<u>17.156</u>
	<u>995.125</u>	<u>1.005.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.343</u>	<u>139.438</u>
	<u>118.343</u>	<u>139.438</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.045.416	1.965.416
Tilgang i årets løb	<u>150.778</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.196.194</u>	<u>2.045.416</u>
Opskrivninger primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-610.880	-551.874
Årets afskrivninger	<u>-55.068</u>	<u>-59.006</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-665.948</u>	<u>-610.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.030.246</u>	<u>2.934.536</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.740.246</u>	<u>1.614.536</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	950.453	1.465.752	
Tilgang i årets løb	0	-515.299	
Kostpris ultimo	950.453	950.453	
Af- og nedskrivninger primo	-727.770	-1.138.839	
Årets afskrivninger	-65.175	-56.111	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	467.180	
Af- og nedskrivninger ultimo	-792.945	-727.770	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.508	222.683	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
6. Kapitalinteresser			
Kostpris primo		207.500	207.500
Kostpris ultimo		207.500	207.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		207.500	207.500
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Motor Finans A/S, Lunderskov	41,5 %	37.284.977	12.000.375
		37.284.977	12.000.375
7. Deposita			
Tilgang i årets løb		29.021	0
Kostpris ultimo		29.021	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.021	0
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		900.000	900.000
		900.000	900.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
9. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	1.029.600	1.053.000		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-23.400</u>	<u>-23.400</u>		
	<u>1.006.200</u>	<u>1.029.600</u>		
10. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.930.604	1.783.421		
Årets overførte overskud eller underskud	140.563	123.783		
Tilbageførsel opskrivning vedrørende afskrevne aktiver	<u>23.400</u>	<u>23.400</u>		
	<u>2.094.567</u>	<u>1.930.604</u>		
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	113.000	110.600		
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600		
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>		
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>		
12. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2021</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.273.490	119.400	2.154.090	1.731.000
Deposita	28.500	0	28.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.288.019</u>	<u>0</u>	<u>2.288.019</u>	<u>0</u>
	<u>4.590.009</u>	<u>119.400</u>	<u>4.470.609</u>	<u>1.731.000</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.030 t.kr.				

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

14. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de kapitalteressers garantiramme i Nordic Guarantee. Kautionen er stillet med op til 31.000 t.kr.

Tage Sandvej Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-110539525599
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 12:08:25
Underskrevet med NemID

Tage Sandvej Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-110539525599
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 12:08:25
Underskrevet med NemID

Tage Sandvej Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-110539525599
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 12:08:25
Underskrevet med NemID

Rasmus Sandvej Juulsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-321222426139
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 08:25:53
Underskrevet med NemID

Louise Sandvej Juulsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-543665121956
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 08:27:34
Underskrevet med NemID

Lya Juulsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-342046158186
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 08:29:46
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 17:52:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.